per 28 fl.
Item Ambrosi Rott huetter anno 34. gemaine stat verkhaufft

per 8 fl.
Item Mathes Lindtner schwerdfeger anno 34.
Item Peter Mülner püxnmaister anno 47. tot a erat ruinosa.
Item Hanns Schwoller huetter anno 34. hat gemaine stat ver-

khaufft per 28 fl.
Item Wolfgang Pintter anno 34. hat ime Haindl jud verkhaufft

per 24 fl.
Item Wolfel Grasel anno 34. hat gemaine stat verkhaufft per 6 fl.
Item Peter Würsinger gurtler anno 34. hat gemaine stat verkhaufft

per 6 fl.
Item Wolfel Salezer maurer anno 34. hat gemaine stat verkhaufft

per 10 fl.
Item Hanns Koch anno 34. hat gemaine stat verkhaufft per 5 fl.
Item Barbara, relicta Andre Früeauf anno 34. hat gemaine stat

verkhaufft per 18 fl.
Item Mert Haug schuester anno 34. hat gemaine stat verkhaufft

per 50 fl.
Item Peter VolkhI anno 43. hat der khunigin schaffer verkhaufft pert
Pozsonyi városi levéltár, Oklevelek nr. 6401.
Egykorú, eredeti feljegyzés vizjegynélküli papiroson.
Ez a jegyzék kiegésziti a MZSO. VIlI. 169. sorszám alatt közölt kimutatást.

12.

1551. augusztus 20. Pozsony. A pozsonyi kamara tanácsosai [elszolitják a
pozsonyi tanácsot, hogy tninden késedelem nélkül [izessék meg nemcsak az
évi rendes adójukat, hanem a kiűzotl zsidók által évente [izeteit adót is.

Prudentes et circumspecti domini amici honorandi salutem et nostri
commendationern. Proxime preteritis diebus quoque hortati fueramus
dominationes vestras, ut censum ordinarium, quem quotannis maiestati

1., az összeg nines kiírva.
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regiae, domino nostro clementissimo, debent, iuxta consuetudinem vete-
rem numerare et ad hane cameram suae maiestatis presentare deberent.
Quaquidem monitionem et requisitonem nostram hucusque silentio prete-
ritam esse miramur. Cum autern non solum ordinarium censum ipsum,
verum tamen etiam censum, quem alias judei singulis annis contribuere
solebant, maiestas sua per dominationes vestras prestari expectet, iccirco
denuo ipsas hortamur et nomine suae maestatis requirimus, ut sublata
ampliori procrastinatione tam ordinarium civitatis quam judeorum cen-
sum conficere et camerae huic adrninistrare velint et debeant, quas bene
valere optamus. Posonii, die 20. mensis Augusti anno 1551.

Sacrae regiae maiestatis camerae Hungarieae consiliarii.
Kívül: Prudentibus et circumspectis domin is judici, magistro civium

et juratis civibus civitatis Posoniensis, dominis et amicis honorandis.
Pozsonyi városi levéltár, Oklevelek nr. 6476.
Ívrétű papiros, melynek vízjegye : címerpaizs, zárlatán öt db. födött gyűrűs-